..............................................................................................................................................................................................................................................

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022

RECONHEÇO e RATIFICO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24, inciso

II, da Lei N° 8.666/93 e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer

Jurídico acostado aos autos, para a “AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO COM

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA CIDADE DE

SANTANA DO PIAUÍ”, em favor da empresa IRAN CARLOS DA SILVA ARAUJO

04430939381 – ME (IC SEGURANCA ELETRONICA E INFORMATICA) inscrito no CNPJ sob o

n° 34.714.187/0001-07, com o valor total de R$6.376,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E

SETENTA E SEIS REAIS), conforme proposta comercial que faz parte integrante deste

processo.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Nº 8.666/93, determino a

publicação desta RATIFICAÇÃO nos locais de costume, para que se produza seus jurídicos e

legais efeitos.

Publique-se e Cumpra-se.

Santana do Piauí – PI, 09 de maio de 2022.

_________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

http://www.santanadopiaui.pi.gov.br/